

Årsredovisning för
Sickla Solskydd AB

556926-9649

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sickla Solskydd AB, 556926-9649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultation, försäljning och montering av solskydd och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till IHN Nilsson Holding AB, 559349-9239.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 655 637	2 197 623	1 236 209	318 000
Resultat efter finansiella poster	378 867	-652 548	424	299 761
Soliditet %	6,1	5,6	11	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av en större ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 989	374
Balanseras i ny räkning		374	-374
Årets resultat			666
Belopp vid årets utgång	50 000	11 363	666

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 363
Årets resultat	666
Summa	12 029
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 029
Summa	12 029

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 655 637	2 197 623
Övriga rörelseintäkter		92	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 655 729	2 197 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 011 350	-765 481
Övriga externa kostnader		-1 422 663	-1 245 668
Personalkostnader	2	-834 807	-830 552
Övriga rörelsekostnader		-7 610	-7 390
Summa rörelsekostnader		-5 276 430	-2 849 091
Rörelseresultat		379 299	-651 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 480	-1 195
Summa finansiella poster		-432	-1 080
Resultat efter finansiella poster		378 867	-652 548
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	653 000
Lämnade koncernbidrag		-378 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-378 000	653 000
Resultat före skatt		867	452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201	-78
Årets resultat		666	374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		85 000	85 000
Summa varulager m.m.		85 000	85 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		359 484	79 974
Fordringar hos koncernföretag		0	330 601
Övriga fordringar		81 119	93 716
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 658	138 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 425	228 617
Summa kortfristiga fordringar		831 686	870 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 033	138 907
Summa kassa och bank		96 033	138 907
Summa omsättningstillgångar		1 012 719	1 094 845
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 719	1 094 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 363	10 989
Årets resultat		666	374
Summa fritt eget kapital		12 029	11 363
Summa eget kapital		62 029	61 363
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		96 314	150 281
Leverantörsskulder		205 615	379 564
Skulder till koncernföretag		422 399	0
Övriga skulder		169 569	459 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 793	44 565
Summa kortfristiga skulder		950 690	1 033 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 012 719	1 094 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Niclas Nilsson 2025-06-27
Niclas Nilsson Datum
Styrelseordförande

Henric Nilsson 2025-06-27
Henric Nilsson Datum
Styrelseledamot

Ingemar Nilsson 2025-06-27
Ingemar Nilsson Datum
Styrelseledamot